第４回香取市佐原駅周辺地区複合公共施設整備事業総合評価技術審査会 議事録

 1

１ 会議名 第4回 香取市佐原駅周辺地区複合公共施設整備事業総合評価技術審査会

２ 回議期間 令和元年12月13日（金）～令和元年12月24（火）

３ 開催場所

４ 出席者 ［委員］9名

５ 議題及び会議の概要

第4回香取市佐原駅周辺地区複合公共施設整備事業総合評価技術審査会は、事案が緊急を要し会議を開催す

ることが困難なため、香取市佐原駅周辺地区複合公共施設整備事業総合評価技術審査会設置要綱第６条第6項

の規定により、令和元年12月13日、委員宛て通知を行った後、回議により令和元年12月24日以下の議案

が承認されました。

（議事）

議題（１）入札公告（案）について

 次のとおり入札公告を行うことについて承認された。

  1）令和元年12月25日（水）に本事業の一般競争入札について公告する。

  2）入札書、技術提案書及び参加資格書類の提出期限は令和2年5月15日（金）とする。

  3）令和2年6月24日（水）に開札及び落札候補者の選定を行う。